
令和 6 年 1 月 9 日 

会員薬局各位 

 

 

一般社団法人岩手県薬剤師会 

会 ⾧  畑澤 博巳 

 

使用済み注射針回収事業参加薬局の更新について 

 

平素は本会事業に対し格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当該事業参加薬局の認定の更新申請期間は、1 月 4 日から 1 月 31 日で

ございます。 

業務ご多忙のこととは存じますが、更新を希望される薬局は期限までに更新

申請をされますようご案内申し上げます。 

また、新規申請は随時受付しております。新たに使用済み注射針回収事業参加

薬局の認定を希望する薬局におかれましてはご検討くださいますようお願いい

たします。 

 尚、申請方法等については、当会ＨＰ（当会 HP⇒薬剤師向⇒会員ログイン

⇒使用済み注射針回収事業）をご参照ください。 
  

 

 

 

 

岩手県薬剤師会事務局 

〒020-0876 岩手県盛岡市馬場町 3-12  

TEL 019-622-2467 FAX 019-653-2273   

E-MAIL ipa1head@rose.ocn.ne.jp 

 


